
 

Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Stazione Unica Appaltante Metropolitana -Cod. AUSA 0000235089 

Amministrazione Appaltante: Comune di Delianuova 

Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art.111 del D.lgs n.36/2023 

SEZIONE I Amministrazione Appaltante: Città Metropolitana di Reggio 

Calabria per conto del Comune di Delianuova 

SEZIONE II OGGETTO: Comune di Delianuova- Appalto per l’affidamento 

del servizio di igiene ambientale per anni tre nel Comune di Delianuova (RC) 

a ridotto impatto ambientale in conformità ai Criteri Ambientali Minimi 

(CAM) di cui al DM n. 255 del 23/06/2022. N.Gara: 9388106- CIG: 

A020D306D1- C.U.P.: H79I22000440004. 

Importo complessivo del servizio: € 973.610,23 esclusa IVA di cui  € 

4.110,23 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso d’asta. 

SEZIONE IV PROCEDURA: Criterio di aggiudicazione: offerta 

economicamente più vantaggiosa 

SEZIONE V AGGIUDICAZIONE: Imprese partecipanti:n.2-Imprese escluse: 

n.1-Imprese ammesse:n.1. 

Esito provvisorio pubblicato sul portale gare telematiche 

Impresa aggiudicataria: “S.E.A SRL”, che ha ottenuto il punteggio 

complessivo di 93,11 punti ed ha offerto il ribasso del   -4,10%, per la quale 

sono stati verificati i requisiti ai sensi dell’art. 94 e 95 del D.Lgs. n. 36/2023. 

nonché i requisiti tecnico-organizzativi ed economico finanziari. 

Importo complessivo di aggiudicazione: € 933.860,73 oltre IVA 

Aggiudicazione: Determina S.U.A.M  R.G n. 1807 del 23/05/2024 

SEZIONE VI ALTRE INFORMAZIONI: Bando di gara pubblicato all’Albo 



 

online dell'Ente in data 10/11/2023 

Organo Competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Calabria-Sez.di R.C. 

Data invio G.U.U.E 09/07/2024 

La Dirigente 

f.to Mariagrazia Blefari 

 


